

Tandlægerne Duus og Glavind I/S
CVR-nr. 28 70 08 65

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Jon Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Intessentskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.681 t.kr. mod 4.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.995 t.kr. mod 2.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke interessentskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	4.681.396	4.432.839
1 Personaleomkostninger	-2.466.521	-2.159.530
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.028	-154.588
Driftsresultat	1.986.847	2.118.721
Andre finansielle indtægter	7.667	15.554
Andre finansielle omkostninger	0	-684
Årets resultat før skat og løn til direktionen	1.994.514	2.133.591
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.994.514	2.133.591
Disponeret i alt	1.994.514	2.133.591

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.993	862.162
3	Indretning lejede lokaler	90.023	117.836
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.016</u>	<u>979.998</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>769.016</u>	<u>979.998</u>
Omsætningsaktiver			
	Materialebeholdning	85.630	100.837
	Varebeholdninger i alt	<u>85.630</u>	<u>100.837</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.253	228.845
	Periodeafgrænsningsposter	12.985	346
	Tilgodehavender i alt	<u>249.238</u>	<u>229.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>834.853</u>	<u>957.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.721</u>	<u>1.287.584</u>
	Aktiver i alt	<u>1.938.737</u>	<u>2.267.582</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Egenkapital			
4	Overført resultat	1.532.001	1.878.256
	Egenkapital i alt	<u>1.532.001</u>	<u>1.878.256</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.731	98.527
	Anden gæld	247.005	290.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.736</u>	<u>389.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>406.736</u>	<u>389.326</u>
	Passiver i alt	<u>1.938.737</u>	<u>2.267.582</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.010.041	1.866.624
Pensioner	354.399	178.083
Andre omkostninger til social sikring	21.060	20.520
Personaleomkostninger i øvrigt	81.021	94.303
	2.466.521	2.159.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	27.813	9.101
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	200.215	102.247
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	0	43.240
	228.028	154.588
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2012	1.763.488	391.544
Tilgang	17.046	0
Kostpris 31. december 2012	1.780.534	391.544
Afskrivninger 1. januar 2012	901.326	273.708
Årets afskrivninger	200.215	27.813
Afskrivninger 31. december 2012	1.101.541	301.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	678.993	90.023

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	1.878.256	1.053.925
Årets overførte overskud eller underskud	1.994.514	2.133.591
Hævninger i årets løb	<u>-2.340.769</u>	<u>-1.309.260</u>
	<u>1.532.001</u>	<u>1.878.256</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Interessentskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 107 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.